ZARZĄDZENIE Nr 1/2026

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 05 stycznia 2026 r.



w sprawie: odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa.


[bookmark: _Hlk216703138][bookmark: _Hlk216703173][bookmark: _Hlk216703191]Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 7 pkt 1  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 2025 r., poz. 277 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje:

§ 1.
1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję Pana Roberta Wróbla ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa z dniem 06 stycznia 2026  r. 
2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy, na mocy porozumienia stron z dnia 05.01.2026 r. W porozumieniu zostały zawarte postanowienia dotyczące wykorzystania urlopu w naturze.

§ 2.
1. Traci moc Zarządzenie nr 31/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa.
2. Traci moc Zarządzenie nr 32/2024 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powierzenia Zastępcy Burmistrza Miasta Mrągowa prowadzenia niektórych spraw Gminy Miasta Mrągowa.

§ 3.
Z dniem 06 stycznia 2026 r. wygasają wszystkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Panu Robertowi Wróblowi w związku z pełnioną funkcją Zastępcy Burmistrza.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.





   Burmistrz Miasta Mrągowa 

								Jakub Doraczyński 

